
SERVIZIO PROPONENTE: Provveditorato
Allegati:

1. nota del 15/11/2011 Ditta “Chinesport SpA” di Udine (all. 1);
2. nota prot. n. 3451790 del 17/11/2011 Direzione U.O. Assistenza 

Riabilitativa a soggetti disabili, Distretto di Oristano (all. 2)
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Referente dell'Istruttoria
Dr. Paolo Sanna

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di Deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
 Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas 

                  DELIBERAZIONE D.G.  N° 772 del 29/11/2011

OGGETTO: accettazione  donazione,  da  parte  della  Ditta 
“Chinesport  S.p.A.”  di  Udine  di  n.  2  panche  ginniche  da 
destinare  all'U.O.  Medicina  Riabilitativa  Territoriale, 
Distretto di Oristano.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Provveditorato

REFERENTE ISTRUTTORIA: Dr. Paolo Sanna

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO: Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

IL DIRETTORE GENERALE

DATO ATTO che con nota in data 15/11/2011, allegata con il 
n.1 alla presente per farne parte integrante e sostanziale, 
la  Ditta  “Chinesport  S.p.A.”  di  Udine  ha  rappresentato  la 
propria volontà di donare, in favore dell'U.O. Servizio di 
Assistenza  Riabilitativa  a  soggetti  disabili,  Distretto 
Socio-Sanitario  di  Oristano,  di  n.  2  panche  ginniche,  del 
valore commerciale complessivo di € 500,00.
  
CHE con  nota  prot.  n.  3449114  del  15/11/2011  è  stato 
richiesto, al Responsabile dell'U.O. Servizio di Assistenza 
Riabilitativa a soggetti disabili, Distretto Socio-Sanitario 
di Oristano, Dott. Nicolò Pasqualino Orrù, il parere sulla 
opportunità di accettazione della soprascritta donazione.  

PRESO  ATTO del  parere  favorevole  espresso  in  merito  dal 
Dott.  Nicolò  Pasqualino  Orrù,  come  da  relativa  nota  prot. 
n. 3451790 del 17/11/2011, unita alla presente con il n. 2.



RITENUTO  opportuno  accettare  la  donazione  in  argomento, 
evidenziata  l'utilità,  per  l'U.O.  destinataria,  delle 
attrezzature in oggetto.
 
Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario f.f., 

DELIBERA

1. Di  accettare la donazione, da parte della Ditta “Chinesport 
S.p.A.”  di  Udine,  di  n.  2  panche  ginniche  del  valore 
complessivo di € 500,00.

2. Di dare atto che alla soprascritta donazione non conseguirà, 
per  questa ASL,  alcun onere  diretto e/o  indiretto a  questa 
correlato.

3. Di trasmettere copia del presente atto alla  Ditta “Chinesport 
S.p.A.”  di  Udine,  alla  Direzione  dell'U.O.  Servizio  di 
Assistenza Riabilitativa a soggetti disabili, Distretto Socio-
Sanitario  di  Oristano,  ai  Servizi  Bilancio  e  AA.GG.,  e 
all'Ufficio Patrimonio di questa ASL, ciascuno per quanto di 
rispettiva competenza.

4. Di  incaricare della  esecuzione  del  presente  atto  i 
summenzionati Servizi e Uffici aziendali.

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Mariano MELONI

   IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO       IL DIRETTORE SANITARIO f.f. 
Dr.ssa Maria Giovanna PORCU           Dott. Nicolò ORRU'

Il  sottoscritto  Direttore  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica che la presente Deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Ufficiale di questa ASL dal 01/12/2011 al 15/12/2011

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
 Dr.ssa Antonina DAGA


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE D.G.  N° 772 del 29/11/2011
	DELIBERA

